РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОЛЫВАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

02.12.2022                                                                                                                   № 34

с. Колыванское

О  порядке реализации  государственных

полномочий  в области            создания и

функционирования     административной

комиссии   при Администрации

Колыванского сельсовета Павловского
района Алтайского края

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.12-ЗС Закона Алтайского края от 10.03. 2009 года № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных Администрациях» и пунктом 18 статьи 23  Устава муниципального образования Колыванский сельсовет Павловского района Алтайского края Собрание депутатов
Колыванского сельсовета Павловского района Алтайского края
РЕШИЛО:

         1. Утвердить состав административной комиссии  при Администрации Колыванского сельсовета Павловского района  Алтайского края (приложение 1).

        2. Обнародовать настоящее решение  в установленном порядке.
        3. Контроль за исполнением  решения возложить на постоянную комиссию по вопросам плана, бюджета и социальной  политики (О.В. Новикова).
 Глава сельсовета                                                                                    В.А. Таранов
                                                                                              Приложение 1

                                                                                              к решению Собрания депутатов
                                                                                       Колыванского сельсовета

                                                                                      Павловского района Алтайского края

                                                                                             от  02.12.2022  № 34
Состав

административной комиссии при администрации Колыванского

сельсовета Павловского района Алтайского края

Бойко В.С.–депутат Собрания депутатов,  председатель комиссии;

          Ищенко Е.В. – депутат Собрания депутатов -  заместитель председателя комиссии;

          Панкова С.Н. – депутат Собрания депутатов -  секретарь комиссии.

       Члены комиссии:

       Бекиш А.П  - депутат Собрания депутатов;

       Суслина С.В. -  депутат Собрания депутатов.